
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 

BUMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

 
w sprawie: ustalenia wysokości wynagrodzeń za udział w posiedzeniu Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość wynagrodzenia za udział w posiedzeniu Komisji dla członków Miejskiej 

Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej zgodnie z tabelą: 

 

 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 39/23 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 22 marca 2023 r.  

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzeń za udział w posiedzeniu Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Chojnice 

 

dr Arseniusz Finster 

Poz. Czynność 
Cena brutto  

[zł] 

1. 

Za 1 posiedzenie bez opinii lub z 1 opinią zgodnie z art. 17 pkt. 6 lit. a tiret pierwszy 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) dot. projektu planu: 

- o powierzchni do 5 ha z zabudową mieszkaniową, 

- o powierzchni do 10 ha bez zabudowy mieszkaniowej, 

- plan dotyczący elektrowni wiatrowych bez względu na powierzchnię, 

- opinia dot. oceny aktualności planu ogólnego i planów miejscowych zgodna  

z art. 32 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

300,00 

2. 

Za 1 posiedzenie bez opinii lub z 1 opinią zgodnie z art. 17 pkt. 6 lit. a tiret pierwszy 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) dotyczącej projektu planu: 

- o powierzchni powyżej 5 ha z zabudową mieszkaniową, 

- o powierzchni powyżej 10 ha bez zabudowy mieszkaniowej. 

400,00 

3. 
Za każdą dodatkową opinię dot. projektu zmiany planu w ramach posiedzenia 

wymienionego w pkt. 1 i 2. 
100,00 

4. 
Za każdą dodatkową opinię dot. projektu planu w ramach posiedzenia wymienionego 

w pkt. 1 i 2. 
150,00 

5. 

Za opinię dotyczącą planu ogólnego zgodnie z art. 13i pkt 5 lit. a tiret pierwszy 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

600,00  

6. 

Za udział w dyskusji publicznej wynikający z ustawy z dnia 9 marca 2023 r.  

z zmianie ustawy w inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 553). 

400,00 


